Prefectur.

NAPO

Tejiendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 111473 Fecha: 16/11/2021
Asiento N° 4766 Compromiso N° 1101

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: ANDY GREFA MARLON MARCO USD 200.00

LA SUMA DE: DOSCIENTOS Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 16 de Noviembre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE: /
ANDY GREFA MARLON MARCO.- Pago/por la liquid.solicitud autorizacién cumplimiento
servicios institucionales No.346-DOP del 05-10-2021, trasladarse cantdén E1

Chaco, sector Santa Marianita, El1 Angel a continuar los trabajos de
mejoramiento de la subrasante, excavacidén vy ancausamiento de cunetas, segun
memorando No.089-DOP del 10-09-2021, a partir del 13-09-2021, por 22 dias
continuos en calidad de Operador, Reporte Timbres, Control Asistencia,

Certificados de Trbajo y Facturas 1863 y 0233.

Usuario: VIRDY

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario i — Valor Firma Ruc/Cl
CTA 15661771 ANDY GREFA MARLON MARCO 200.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD ~ 200.00

APLICACION CONTABLE

(CANCELADO 2 3 NOV.2021

Cddigo Descripcién Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 750.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 750.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 200.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 750.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00

SUMAN o PASAN USD 2,250.00 2,250.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso Devendédo Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 750.00 750.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 750.00 750.00

W R. Ing. Natalia Villalta C.
——DPirector Financiero Subdirec. Contabilidad
16/11/2021 17:12 Pagina 1/1 m
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Gobierno Autonomo Descentralizado

Nmi\po Provincial de Napo

e SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

ORDEN DE PAGO N° 111473

'16/11/2021 ~ VALORUSD: $200,00

DOSCIENTOS DOLARES 00/100

ANDY GREFA MARLON MARCO

Pago por la liquid.solicitud autorizacion cumplimiento servicios institucionales
No0.346-DOP del 05-10-2021, trasladarse canton El Chaco, sector Santa Marianita,
El Angel a continuar los trabajos de mejoramiento de la subrasante, excavacion y
ancausamiento de cunetas, segin memorando No.089-DOP del 10-09-2021, a
partir del 13-09-2021, por 22 dias continuos en calidad de Operador, Reporte
Timbres, Control Asistencia, Certificados de Trbajo y Facturas 1863 y 0233.

CANCELADO 2 3 NOV 2021

g::?@'
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SUDELEGADO




OPERADORES

N M (el

NAPO

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

COMPROMISO Nro.: 1101

FECHA: 11/11/2021

LIQUIDACION DE VIATICOS

BENEFICIARIO: ANDY GREFA MARLON MARCO-OPERADOR
. Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiente de Servicios Institucionales N. 346-DOP de

CONCEPTO : fecha 10/09/2021
LUGAR : Sardinas -Cantén Chaco
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO 3 $ 200.00

LISTA DE CHEQUEO

No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | - nap e | NO APLICA

Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe

1 |inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 346-DOP
delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, g
2 lefe inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad v Informe legalizado Nro. 346-DOP
o su delegado, detallando las actividades cumplidas.
3 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y vehiculos v Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe
pesados) de Grupo
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje emitidas
4 |3 nombre y cédula del servidar (a). v Factura NO. 233y 1863 del 04/10/2021
5 |Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v Del 13 de septiembre al 04 de octubre/2021
De fecha octubre 12 /2021 legalizado por Dr.
P p i Luis Samaniego-Gestion de Talento Humano
6 |Certificacion de asistencia b Talleres e Ing. Veronica Herrera-Sub. T. Humano
por 21 dias continuos
ik B . 7 - ifi jo fi r
, [certessege compimienoasitenda ' : B e AL
Comisidn del supervisor o lefe inmediato. LEHsY P p
de trabajo.
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del N Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD

lugar al cual asistieron.

Parroquial de Sardinas por 21 dias continuos

NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electronicas o manuales.

I NOV 2024

Nro.dedias| 50 |yaior gel vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 750.00
A justificar 70% $ 525.00
Asume la entidad 30% $225.00
Presentacion de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: |$ 525.00
Sin presentacién de facturacion conforme normativa: $225.00 CANCELADO 2 L
Suma total del viatico: $ 750.00 b
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: ($ (.00
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 |Nro. Comprobante 111134
VALOR A PAGAR: $200.00
ELABORADO POR:

Paulina Paez A.
ASISTENTE DE AP.

<
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1101 y

Certificaciédn No: 938 ,’/’/

Transaccidén No: 11034
Fecha: 09/11/2021
Proveedor: ANDY GREFA MARLON MARCO
Identificacidén: Cédula 1500481633

DETALLE:
Pago por la 1liquid.de la solicitud de autorizacidén para cumplimiento de servicios institucionales
No.346-DOP del 05-10-2021, por trasladarse al cantén El Chaco, sector Santa Marianita, El Angel a
continuar los trabajos de mejoramiento de la subrasante, excavacién y ancausamiento de cunetas,
segin memorando No.089-DOP del 10-09-2021, a partir del 13-09-2021, por 22 dias continuos del sefior
ANDY GREFA MARLON MARCO, en calidad de Operador.

CLAUDIA
. s il :
Partida Presupuestaria Valor i Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 750.00 151,636.44
Total => 750.00 151,636.44
CANCELADO 2 3 Noy opy
l;a;;;&m;np‘;b ; ,' ;;E"};E“"Hg;";i';é [t Pirmado slectrénicaments por
: iy W LEDESMA LLANDA el g:gﬂ XAViER
LYy ROGEL
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu . Director Financiero

09/11/2021 9:11 Pégina 11 u




Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 938

Transaccién No: 1520
Fecha: 09/11/2021

Responsable: BORJA ALVAREZ JOSUE ADALBERTO
Identificacién: Cédula 1715295711

DETALLE:

Reajuste Disponibilidad # 938. En atencién a la liquid.de la
cumplimiento de servicios institucionales No.346-DOP del 05-10-2021

solicitud de autorizacién para

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -37.50
Total => -37.50

4 [ Firmado slectrénicaments por

: "t CLAUDIA MARIBEL

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupues

09/11/2021 9:06

CANCELADO 2 3 NOV 2021

F* TRENE MATILDE
% LEDESMA LLANDA

Ing.Irena M.Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu

Pagina 1/1

Firmado slectrénicasente por

JHON XAVIER
? CHICHANDA
¥ ROGEL

Lcdo.Jhon X.Chichanda R.
Director Financiero

>
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NiApo | SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
== INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 346-DOP l FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 10/09/2021

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | | ks
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
ANDY GREFA MARLON MARCO OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL it e e il
EL CHACO - PARROQUIA SARDINAS — PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

ANDY GREFA MARLON MARCO — OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No. 07

TAPUY CERDA CARLOS RUBEN — AYUDANTE DE MAQUINARIA

CERDA GREFA JONNY TEODOMILO — OPERADOR RODILLO CAT. No. 07

GREFA RIVADENEYRA CARLOS NICOLAS — OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI No. 18
CONSTANTE MACIAS DENNY ISRAEL — OPERADOR TRACTOR CAT. No. 13

MOLINA ZAMORA DENIS ALEXANDER — OPERADOR RETROEXCAVADORA CAT. No. 03

Se le dispone, se traslade al Cantén El Chaco, Parroquia Sardinas, a continuar los trabajos mejoramiento de la
subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas en el sector Santa Marianita, El Angel.

Sr. Julio Bustos — (Jefe de Grupo)

Fecha de Inicio: 13 de septiembre del 2021, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Irene Paguay Fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
ngﬁ‘fm?ﬁ; RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - PARROQUIA

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | SARDINAS CANTON EL o Of-22U6H S6|04Y o -2oU }‘%Hog

CHACO
DATOS PARA TRANSFERENCIA .
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
\ SOLICITANTE

M.Sc. José Gabriel Zambrano Vacacv;{a X
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS.

s < | NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con por lo
? SLE Jlitred - i ~ | menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales;
- salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice. - k
« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
« Elinforme de Serviclos Institucionales debera presentarse dentro del témino de
4 dias de cumplido el servicio institucional
7 Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
DIRECTOR AD ISTRATIVO obligatorio, con excepcién de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales

DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

ov
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INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON
REMUNERACION FECHA DE INFORME

346-DOP Octubre, 05 de 2021
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO
ANDY GREFA MARLON MARCO OPERADOR DE MOTONIVELADORA
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
CANTON EL CHACO, PARROQUIA SARDINAS, OBRAS PUBLICAS
PROV. NAPO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimento de la solicitud de comision N2 346-DOP, me trasladé en calidad de Operador de
Motoniveladora al Cantén el Chaco, parroquia Sardinas, con la finalidad de realizar trabajos de
mejoramiento de la subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas en el sector Santa Marianita, El
Angel.

2021-09-1( Salida desde la ciudad del Tena hacia el cantén El Chaco, se realiza trabajos de
limpieza de la via Llaucana y lastrado de la via sector Santa Marianita, parroquia Sardinas. (4 horas).

2021-09-14.- se realiza trabajos de lastrado y relastrado de la via sector Santa Marianita, parroquia
Sardinas. (8 horas).

2021-09-15(— se realiza trabajos de lastrado y relastrado de la via sector Santa Marianita, parroquia

Sardinas. (8 horas). CANCELADO 2 3 NOV 2021

2021-09-1¢ se realizg trabajos de lastrado y relastrado de la via sector Santa Marianita, parroquia
Sardinas. (8 horas).

“Y” Santa Marianita

2021-09-17./- se realiza trabajos de reconformaciéon de la via Sardinas
Puente Rio Sardinas, parroquia Sardinas. (8 horas).

|

2021-09-18.- se realiza trabajos de reconformacion de la via Sardinas — “Y” Santa Marianita
Puente Rio Sardinas, parroquia Sardinas. (8 horas).

2021-09-19/.- se realiza trabajos de reconformacion de la via Sardinas — “Y” Santa Marianita —
Puente Rio Sardinas, parroquia Sardinas. (7 horas).

|

2021-09-20/- se realiza trabajos de reconformacion de la via Sardinas — “Y™ Santa Marianita
Puente Rio Sardinas, parroquia Sardinas. (8 horas).

2021-09-21/ se realiza trabajos de reconformacion de la via Sardinas — “Y™ Santa Marianita

3D X330 = 750,00

}
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Puente Rio Sardinas, parroquia Sardinas. (7 horas). /

2021-09—22./ se realiza trabajos de reconformacion de la via Sardinas — “Y™ Santa Marianita —
Puente Rio Sardinas, parroquia Sardinas. (8 horas).

2021-09-23.//se realiza trabajos de reconformacién de la via Santa Marianita — “Y™ de Sardinas —
Llaucana - Puente Rio Sardinas, parroquia Sardinas. (8 horas). /

2021-09-24/ se realiza trabajos de lastrado y relastrado de la via sector El Angel, parroquia

2 Sardinas. (8 horas). ;/

2021-09-25,—/ se realiza trabajos de lastrado y relastrado de la via sector El Angel, parroquia
Sardinas. (8 horas).

2021-09-26,4 se realiza trabajos de lastrado y relastrado de la via sector El Angel, parroquia
Sardinas. (7 horas).

2021-09-274 'se realiza trabajos de lastrado y relastrado de la via sector El Angel, parroquia
Sardinas. (8 horas).

2021-09-28,< se realiza trabajos de lastrado y relastrado de la via sector El Angel, parroquia
Sardinas. (8 horas).

2021-09-29/ se realiza trabajos de lastrado y relastrado de la via sector El Angel, parroquia
Sardinas. (8 horas).

2021-09-30.-/ se realiza trabajos de lastrado y relastrado de la via sector El Angel, parroquia
Sardinas. (7 horas),(Se realiza el mantenimiento preventivo de las 250 horas de la méquina)

2021-10-01/- Permiso Sindical por cuanto se realiza la eleccion de la Nueva Directiva de
SITGADPRON 2021 - 2023.

2021-10-02:- se realiza trabajos de lastrado y relastrado de la via sector El Angel, parroquia
Sardinas. (8 horas).

2021-10-03< se realiza trabajos de relastrado de la via sector El Angel, parroquia Sardinas. (7

horas). CANCELADO 2 3 NOV 2001
~{ ;
2021-10-04:> se realiza trabajos de reconformacion de la via sector El Angel, parroquia Sardinas.

(6 horas)/retorno a la ciudad de Tena.

o

OPERADOR DE MOTONIVELADORA

JEFE DE GRUPO




NOTA
ITINERARIO SALIDA LLEGADA
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en la Comision,
FECHA dd-mm-asa | 13092021 04-10-2021 | jesde 1a salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA hh:mm 06:56 17:08 cumplimiento de la licencia segiin sea el caso, hasta su llegada de estos
Hora Inicio de Labores el dia de sitios
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE TRANSPORTE | NOMBRE DEL - ddamn | HORA | FECHA 1 yop,
(Aéreo, terrestre, otros) TRANSPORTE hh:mm hh:mm
asaa agaa
TERRESTRE INSTITUCIONAL | TENACHACO, PARROQUIA | 13 00 5051 | 06:56 | 04-10-2021 | 17:08
SARDINAS
NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se deberd adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo o
boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Vidticos, Subsistencias v Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO

NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del término méximo
de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la liquidacion se
demorard e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
pagados. Cuando la licencia sea superior al niimero de horas o dias
autorizados, se deberd adjuntar la autorizacién por escrito de la
Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD OMINQO?A O SU DELEGADO

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA RESPONSABLE
DE LA UNIDAD

{ i

DMINIST

RATIVO, DELEGADO DE LA
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R e ;
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Impreso por:

—

@nivo

CIUDAD: Tena
EMPLEADO ANDY GREFA MARLON MARCO

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Periodo del : 13/09/2021 al

Reporte - Timbres

04/10/2021

Cl: 1500481633 Cod. 151

7 TIMBRE ;.RELOJ S ACCIgNE ] 5 __%;_QQSEVR\;BCIOQ":_&
Mon 13/09/2021 06:56 =" 209806 Desconocido /
Mon 13/09/2021 06:56 209806 Desconocid
Mon 13/09/2021 18:03 -~ -~ [I6 Salida 7
Tue 14/09/2021 06:20 2 16 Entrada /
Tue 14/09/2021 18:11 / . 6 Salida /
Wed 15/09/2021 06:23 ,&~ -~ [i6 ntrada/ -~
Wed 15/09/2021 16:46 _/ -  [16 Salida //
“[Thu 16/09/2021 06:31.4/ 16 Entrada /
Thu 16/09/2021 16:47_/ 16 Salida /
" Fri 17/09/2021 06:29 ./ 16 Entrada ~
Fri 17/09/2021 16:37_.,/ 16 Salida /
[Bat 18/09/2021 06:23 .// 16 ntrada 7
Sat 18/09/2021 16:58,_ 4 16 Salida
Sun 19/09/2021 06:32 ¢/ 16 Entrada ¢
un 19/08/2021 06:50_- 16 ntrada
Sun 19/09/2021 16:30 “// 16 Salida
Mon 20/08/2021 06:22,..y/ 16 Entrada ¥
Mon 20/09/2021 17:36 ./ 16 Salida //
Tue 2170872021 06:33 16 Entrada )/
Tue 21/09/2021 18:35 ,Vf/ 16 Salida /j
Wed 22/09/2021 06:29 .y/ 16 Entrada V/
Wed 22/09/2021 18:05 //, 16 Salida / P
Thu 23/09/2021 06:28 _j/ 16 ntrada ¥~ %
Thu 23/09/2021 19:53__ 1/ 16 Salida |/ p
Fri 24/08/2021 06:27 v/ 16 Entrada V/
Fri 24/09/2021 17:46 |/ 16 Salida /
3 ¢ y A
Sat 25/09/2021 06:25 __/ 16 Entrada +/
at 25/09/2021 16:30 , // 16 Salida /‘:
Sun 26/09/2021 06:22 _v/ 16 Entrada [/
Sun 26/09/2021 19:21 4/ 16 Salida //
Mon 27/09/2021 06:54 ./ - [16 Entrada |,/
Mon 27/09/2021 1646~ |/ 16 Salida
ue 28/09/2021 06:18 4// ~ 16 Entrada V/
ue 28/09/2021 17:41 _y/ 16 Salida |/
Wed 26/08/2021 06:31.—}/ 16 Entrada |/
Wed 29/09/2021 17:28 __ (?/ 16 Salida |/~ P
Thu 30/09/2021 06:34 ~v/ 16 Entrada V/
hu 30/09/2021 16:31 _ // 16 Fallda l/
Sat 02/10/2021 06:23 / 16 ntrada
Sat 02/10/2021 16:58 - v 7 16 alida |/ o
Sun 03/10/2021 06:39 _j,~ 16 Fntrada v "
zbosquez Pag 1 of 2 05/10/2021 11:11
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/0 [Bun 03/10/2021 18:03 /- 16 Salida 7
" Mon 04/10/2021 06:24 T/ 16 Entradap”
/ | Mon 04/10/2021 17:07 ~ B Salida
~ Mon 04/10/2021 17:08~ 3/ 5 Salida [/ ;

No. Registros: 45

Impreso por:  zbosquez Pag 2 of 2 05/10/2021 11:11
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO
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)ja Gobierno Autonomo Hesc entalizado
® Pavogaial Raral
JY Sardinas

N
CERTIFICADO DE TRABAJO

En mi calidad de Presidente del Gobiermno Parroquial de Sardinas por
peticion verbal y de la parte interesada en debida y legal forma.

CERTIFICO:

Que: el sefior MARLON MARCO ANDY GREFA con cédula de ciudadania
N° 150048163-3, operador de la MOTONIVELADORA CAT N° 07, del GAD
Provincial de Napo, trabajg-en la jornada de trabajo la Parroquia
Sardinas desde el 13/al 30 Qe Septiembre y del 02/al 04’de Octubre del
2021, dando un total de 21'dias laborados, en los que realizo los siguientes
trabajos. :

Mejoramiento de la subrasante, excavacién y encausamiento de
cunetas en el sector Santa Marianita y El Angel.

Es fodo cuantfo puedo certificar en honor a la verdad, facultando al
inferesado, hacer uso del presente documento, en lo que esfime
conveniente salvo caso legal.

Sardinas, 04 de Octubre del 202 1/

Atentamente,

DESCENTRALIZADO
PARROQUIA RURAL
e SARDINAS |

Yaabajando por nuestra genite
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Veronica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico ANDY GREFA MARLON MARCO-OPERADOR laboro en el
cantén El Chaco parroquia Sardinas, segun solicitud de autorizaciéon N° 346-DOP vy
mediante memorando 089-DOP de fecha 10 de septiembre del presente afo, por
una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el
13 de septiembre del 2021, y ha laborado con normalidad los dias
13/14,15,18, 1/71'18,19,20,2/1,22’,2,3,2,4.25/,26”,27.28(,2&“30/de septiembre y 02,03,04 de
octubre del presente afo cumpliendo de esta manera los 21 dias de trabajo como se
demuestra con los timbres del reloj biomeétrico N° 16 y la certificacion emitida por el
PRESIDENTE DEL GADPR SARDINAS.

Esta certificacion se realiza con la informacién del reloj biométrico, el memorando N°
0049-2021-UID de fecha 07 de octubre del presente afio emitido por el jefe de grupo
a la subdirectora de Talento Humano en el sistema Quipux y reasignado por la
Subdirectora de Talento Humano.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, octubre 12 de 2021 /
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Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb \ 3
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Tena, 06 de Octubre de 2021

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Seiior ANDY GREFA MARLON MARCO, con CI: 150048163-3; OPERADOR
(MOTONIVELADORA CAT. Ne 07), laboré en una jornada de 21(veintiin) dias
continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA ~ / _FECHA
7 Dias Lunes a Domingo 13-14-15-16-17- 18-19 (Septiembre
| @ o2021) ,
7 Dias Lunes a Domingo 30—2{-22-23 24-25-26 (Septiembre
,2021)
4 Dias Lunes a Jueves 2’7 28-29- 30[Septlembre 2021)
3 Difas Sabado a Lunes 02 -03-04(Octubre 2021)
TOTAL: 21 dias continuos

Actividades Ejecutadas: Limpieza, conformado y cuneteado en:
- Sector Santa Marianita: 130 m. de Lastrado de via, con un ancho de via de
Sm y espesor de 30 cm incluyendo desbanque.
- Sector El Angel: 520 m. de Lastrado de via, con un ancho de via de 5m y
espesor de 40 cm. incluyendo desbanque.

Trabajos realizados en la parroquia Sardinas, cantén El Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

ANALISTA jl D E INFRAESTRUCTURA

. WWW.Nnapo.gob.ec

oSt Ao, e oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo \



CERTIFICACION

El suscrito Supervisor de Obras Civiles; Julio Bustos Jefe de Grupo — servidor ptblico
SUPERVISOR del Gobierno Provincial de Napo.

CERTIFICO

Que el sefior: MARLON MARCO ANDY GREFA, Portador de la cedula de identidad N°
150048163-3 OPERADOR DE LA MOTONIVELADORA CAT N2 07. labord los siguientes
dias : 13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27.28,29,30 de septiembre del 2021 y del
02,03,04 de octubre del 2021, realizando el mantenimiento de vias en los sectores; Santa
Marianita, los Angel Parroquia Sardinas, Canton, El Chaco, por una jomada de 21;dias pernoctando en
el sector

Es todo cuando certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso de
este
Certificado como estime conveniente, excepto para tramites legales.

Tena a, 05 de Octubre del 2021

ass

JEFE DE GRUPO
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LOCAL COMERCIAL

FEC. CIERRE:

FEC, REINICIO:
ACTIVIDADES ECONOMICAS:

ACTIVIDADES DE ALQUILER DE BIENES INMUEBLES PARA LOCALES COMERCIALES.

DIRECCION ESTABLECHIENTO:

Provir

AN JOSE Calle: 13 DE JUNIO Numero: S/N Interseccion:

FEC, INIGIO ACT. 16/07/2003

ncia: NAPO Cantén: EL CHACO Parroquia: EL CHACO Barrio: SAN JOSE Calle: 13 DE JUNIO Namera: S/N Interseccion:
JUALIAN ALVARADO Referencia: FRENTE A LA IGLESIA EVANGELICA Telefono Domicilio: 062329125
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 24-11-2021

Hora: 15:18:0

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:17059023

| Institucién Puablica: GAD PROV NAPO - FID ][ # Cta.: 1210010
# Cta # # g = Fec Proc
om.Ins.Financie Ben. [|Monto|Referencia|Ced.ldent. Nom Ben. Cta. Banco Estado
COOP. AHORRO Y TAPUY CERDA CARLOS 23-11-2021
CREDITO TENA LTDA. 25162|| 200.00 1302|| 1500173073||RUBEN 2 17:05:12 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y |
CREDITO PEQUERNA GREFA RIVADENEYRA 23-11-2021
EMPRESA PASTAZA 31725|| 200.00 1302|| 1500328818||CARLOS NICOL 2| 17:05:12 ACREDITADA
| NDY GREFA MARLON 23-11-2021
BANCO DEL AUSTRO || 15661771|| 200.00 1302|| 1500481633||MARCO 2 00:00:00 ACREDITADA
CONSTANTE MACIAS 23-11-2021
BANCO DEL AUSTRO || 15592257|| 200.00 1302|| 1500409550||DENNY ISRAEL 2| 00:00:00 ACREDITAD,
LUGO MAFLA JUAN 23-11-2021
BANCO DEL AUSTRO || 15589957|| 200.00 1302|| 1500390990(|GERARDO 2| 00:00:00 ACREDITADA|
COOP. AHORRO Y CEDENO
CREDITO SAN MONTESDEOCA 23-11-2021
FRANCISCO 738589|| 30.00 1302|| 1308266061 ||RAMON IGNAC 2 17:05:12 ACREDITADA
| Total: |[1,030.00|[Reg.:6

https://snppublico.bee.fin.ec/bce _publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=17059023&fec_inicio=2021-11-23 00:00:00.0&fec_fin... 24/11/20



